
                                                           Муниципальный вестник №44 от 19.08.2022 

                               Муниципальный вестник № 44 от 19.08.2022г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г.Новомичуринск, д.26 «Д»                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                   август 2022года №44 

_________________________________________________________________________________________

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 
 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 17 августа 2022года №312 « Об условиях 

приватизации муниципального имущества при 

реализации субъектом малого предприниматель-

ства преимущественного права на приобретение 

арендуемого имущества»  

  На основании заявления ИП Лукьянов А.А., 

руководствуясь Федеральным законом от 

22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, находящегося в государ-

ственной или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпри-

нимательства,  и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», ад-

министрация муниципального образования - Ново-

мичуринское        городское        поселении 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1.Утвердить следующие условия приватизации 

муниципального недвижимого  имущества  (нежилое 

здание  с кадастровым номером 62:11:0010103:11, 

адрес объекта: Рязанская область,  Пронский район, 

г.Новомичуринск, пр.Энергетиков, 47/1; земельный 

участок с кадастровым номером 62:11:0010105:3563 

по  адресу: Рязанская область,  Пронский район, 

г.Новомичуринск, пр.Энергетиков, 47/1):  

1.1.  Способ приватизации – выкуп ИП А.А. Лу-

кьянов в порядке реализации преимущественного 

права на приобретение арендуемого недвижимого 

имущества. 

1.2. Цена продажи определена на основании отче-

та об оценке №01/06/22 от 01.06.2022 г.  ИП Карта-

шева Елена Александровна. 

1.3. Порядок оплаты: единовременно или в  рас-

срочку на пять лет. 

    2. Настоящее постановление вступает в силу со 

дня  опубликования. 

    3. Контроль за исполнением настоящего постанов-

ления оставляю за собой. 

Глава администрации Новомичуринского городского 

поселения                                                И.В. Кирьянов 

 

 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 17 августа 2022года №314 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ                «Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», Федеральным законом от 

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информацион-

ной адресной системе и о внесении изменений в Фе-

деральный закон  «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федера-

ции»», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования ад-

ресов», руководствуясь Уставом муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселе-

ние, администрация муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение 

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному 

участку с кадастровым номером 62:11:0010801:522, 

расположенному в садоводческом некоммерческом 

партнерстве Озёрное (ранее сад. общ «Озерное»), 

адрес: Российская Федерация, Рязанская область, 

Пронский муниципальный район, Новомичуринское 

городское поселение, город Новомичуринск,                    

территория СНП Озёрное, земельный участок 132 Г. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

Информационном бюллетене муниципального обра-

зования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской обла-

сти 

3. Настоящее постановление вступает в силу 

после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего по-

становления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское го-

родское поселение                         И.В. Кирьянов 

 

 

 



 

 

                                           Муниципальный вестник №44 от 19.08.2022 

2 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 17 августа 2022года №315 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

        В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный за-

кон  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»», поста-

новления Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил при-

своения, изменения и аннулирования адресов», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администра-

ция муниципального образования – Новомичурин-

ское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации строению, 

расположенному на земельном участке с кадастро-

вым номером 62:11:0010207:655 в гаражно-

строительном кооперативе Восход, адрес: Российская 

Федерация, Рязанская область, Пронский муници-

пальный район, Новомичуринское городское поселе-

ние, город Новомичуринск, ГСК Восход, улица Про-

мышленная, строение 122. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

Информационном бюллетене муниципального обра-

зования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской обла-

сти. 

3. Настоящее постановление вступает в силу 

после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего по-

становления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское го-

родское поселение                                 И.В. Кирьянов 

 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 17 августа 2022года №316 «О присвоении 

адреса объекту адресации» 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный за-

кон  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»», поста-

новлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил при-

своения, изменения и аннулирования адресов», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администра-

ция муниципального образования – Новомичурин-

ское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному 

участку с кадастровым номером 62:11:0010204:955, 

расположенному в гаражно-строительном коопера-

тиве Заря (ранее гар. кооп. «Заря»), адрес: Россий-

ская Федерация, Рязанская область, Пронский муни-

ципальный район, Новомичуринское городское посе-

ление, город Новомичуринск,  ГСК Заря, 1-ый Про-

мышленный переулок, земельный участок 244 А. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

Информационном бюллетене муниципального обра-

зования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской обла-

сти. 

3. Настоящее постановление вступает в силу 

после его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего по-

становления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское го-

родское поселение                                   И.В. Кирьянов 

 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 17 августа 2022года №318 «Об аннулирова-

нии адреса объекта адресации и присвоении объ-

екту адресации нового адреса» 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 

443-ФЗ «О федеральной информационной адресной 

системе и о внесении изменений в Федеральный за-

кон  «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»», поста-

новления Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил при-

своения, изменения и аннулирования адресов», руко-

водствуясь Уставом муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, администра-

ция муниципального образования – Новомичурин-

ское городское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Аннулировать адрес объекта адресации: Ря-

занская область, Пронский маниципальный район, 

Новомичуринское городское поселение, город Ново-

мичуринск, ул. Садовая, д. 93, УИН в ГАР 149de330-

9cfe-48bc-ac60-83786ebfbc43, в связи с присвоением 

объекту адресации нового адреса. 



 

 

                                           Муниципальный вестник №44 от 19.08.2022 

3 

2. Присвоить объекту адресации строению с 

кадастровым номером 62:11:0010101:1567, располо-

женному на земельном участке с кадастровым номе-

ром 62:11:0010101:1039, адрес:Российская Федера-

ция, Рязанская область, Пронский муниципальный 

район, Новомичуринское городское поселение, город 

Новомичуринск, улица Садовая, строение 93. 

3. Опубликовать настоящее постановление в 

Информационном бюллетене муниципального обра-

зования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района Рязанской обла-

сти 

4. Настоящее постановление вступает в силу 

после его официального опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего по-

становления оставляю за собой. 

Глава администрации МО –Новомичуринское город-

ское поселение                                       И.В. Кирьянов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


